РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2018                              с. Легостаево                                  № 17
 О постановке на учет для улучшения
жилищных условий
     Гр. Москвитин Евгений Станиславович, 12.09.1989г.р. обратился с заявлением о постановке на учет для улучшения жилищных условий по месту жительства семьи из  четырех  человек: заявитель,  жена – Москвитина Марина Дмитриевна 12.12.1988г.р., сын – Москвитин Эмет Евгеньевич, 26.06.2016г.р., дочь – Москвитина Исабелла Евгеньевна , 16.08.2014 г.р.
   Гр. Москвитин Е.С. зарегистрирован  по месту жительства: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, с. Легостаево, ул. Школьная, д. 5, кв.2 с 09.07.2016года, Москвитина М.Д., зарегистрирована по месту жительства: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, с. Легостаево, ул. Школьная, д. 5, кв.2 с 03.09.2016года, Москвитин Э.Е. . зарегистрирован  по месту жительства: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, с. Легостаево, ул. Школьная, д. 5, кв.2 с 27.07.2016года, Москвитина И.Е., зарегистрирована по месту жительства: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, с. Легостаево, ул. Школьная, д. 5, кв.2 с 07.10.2016года. Квартира общей площадью 55.9.кв.м.
   Собственниками указанного жилого помещения являются заявитель – Москвитин Е.С., мать заявителя – Москвитина Л.Э. на основании договора о безвозмездной передаче жилья в собственность граждан от 18.01.1994г №22.
   Заявитель и его семья собственного жилья не имеют.
    Жилищная комиссия администрации Легостаевского сельсовета рекомендует принять семью Москвитина Евгения Станиславовича на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, как обеспеченного общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы – 18 кв. м., утвержденную Решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 13.02.2013г. №41-2Р.
   На основании изложенного, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять семью Москитина Евгения Станиславовича, 12.09.1989г.р.  в составе из  четырех  человек: заявитель,  жена – Москвитина Марина Дмитриевна 12.12.1988г.р., сын – Москвитин Эмет Евгеньевич, 26.06.2016г.р., дочь – Москвитина Исабелла Евгеньевна , 16.08.2014 г.р. на учет для улучшения жилищных условий ( участия в целевых краевых программах по жилью)

2. Контроль, за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Скворцову О.Ю.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета

          С.В. Лалетина